
Poznań, 24 lutego 2017 roku 
DOP-0212-24/2017 
 

 
Zarządzenie nr 24/2017 

 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 z dnia 24 lutego 2017 roku 

 w sprawie powołania Kapituły Nagrody 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 3 Regulaminu zasad i trybu przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 164/2010 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu z dnia 24 lutego 2010 roku, zmienionej uchwałą nr 287/2015 z dnia 24 czerwca 

2015 roku w związku z § 42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Kapitułę Nagrody, której zadaniem jest przedstawianie Rektorowi, w trybie 

i na zasadach określonych w Regulaminie, o którym mowa wyżej, propozycji nagrody za  

najlepsze osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego oraz nagrody za najlepsze osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia 

naukowego doktora. 

2. W skład Kapituły Nagrody wchodzą: 

Przewodniczący - prof. dr hab. Janusz Nowacki 

Członkowie: - prof. dr hab. Piotr Goliński (WRB) 

- prof. dr hab. Michał Jerzak 

- prof. dr hab. Zbigniew Krejpcio 

- prof. dr hab. Antoni Miler 

- prof. dr hab. Janusz Olejnik 

- prof. dr hab. Jerzy Smardzewski 

- prof. dr hab. Jacek Wójtowski 

 
§ 2 

Kapituła Nagrody rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 31 grudnia 

2020 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 

 


